# Super Lantica cantorum

q̄ recogitās dictū aplū. Qd q̄ sum filij dei/  
misit deī corda nra spm filij sui clamātē. ab  
ba p̄. Reflexit se sup se. Quid postulas duz  
dicas abba p̄. Rndit sibypsi suspirabūdus  
i alta/re. Elbhesit i isto te/n bil ultra petens.  
q̄ neq̄ qd peteret ultra patebat. Cōposue-  
runt sibi multas p̄ multūndle diuinaz inspi-  
rationū visitationes/rūsiones hmōi brenissi-  
mas p̄ formes affectui pietatis/et illud. vbi  
Ihs ibi maria. Dilect⁹ mēus mīhi et ego illi  
Dñe ieu suscipe spm meuz. Et ira de q̄libet  
peritōe orōnis dñice. sic dicēdo cū suspirari  
one in fecriua. O p̄/o nf/o q̄ es i cel/et cela-  
tis ineffabilib⁹ et ignoris. O sc̄ificef nomē  
tuū sc̄ificās sc̄ificādū. O adueniat regnū  
tuū/regnū oīm sc̄loz/et sis oia i omib⁹. et re-  
gnes i me/q̄ regnare debes. O fiat volun-  
tas tua. p̄ceptua. p̄hibitina. p̄sultina. cohi-  
bitua. et volūtas bñplaciti tui sicut i celo et i  
terra. Eluertas aut̄ facē tuā a volūtate pmis  
siōis tue. qm̄ indignatio ē p̄tra rīcia/nō eoz  
volitio. p̄pterea rogam⁹. Conuertere nos dē  
salutaris nr̄. et uertedo nos auerte irā tuā/ ca-

**S**dere nō pmittēs nos a nobis. Amor noui-  
ti⁹ p̄ i rememoratōe. p̄ oī subtilitate et sc̄ia fō-  
tos bñz et herētes oculos spectātes ad i car-  
natōe; dñi nr̄ Ieu xp̄i/q̄ p̄ euāgelia d̄ gesti  
sūt/ et p̄tis vel sc̄ulptis imaginib⁹ oñdūf. sa-  
tis p̄formiter ad aplm. Nib⁹ inq̄t iudicāui  
me scire int̄ vos nū ieu xp̄z et hūc crucifixū.  
Siliis ē rō vel potioz de rememoratōe circa  
eucharistie sac̄m. At uero diceret sorte alijs  
q̄ i picturis et imaginib⁹ rep̄ntat de⁹ sub-  
formis sensibilib⁹/q̄ occasiōz dāt errori. si cī  
figuratōne sc̄te trinitatis. Rndem⁹ cū illo q̄  
dixit. Pictorib⁹ atq̄ poēt⁹ qdlibet audendi  
sp̄ fuit eq̄ p̄tāl. Qm̄ ut pictores singūt illa q̄  
ad rei veritatē alit se hñt vel habuerūt. Ita  
sc̄ptores neduz poetici/s; pp̄bici et euāgelici  
et morales ml̄ta dicūt sub gabol et figurāl  
q̄ res se habeat/ nūl coaptē signa rez cū  
rebo. Sufficiet igī amor nouitio p̄ oī sub-  
tilitate exercitū. i desiderio catholice vite p̄  
sentis cū suspirio ad etnā q̄sl̄ dicēdol. Quis  
mibi det te frēz et. Ieu siliib⁹ acēsūis. p̄tē-  
uis et vniuersis interiectionis; affectib⁹. et O  
abba p̄. O diligā te. O osculer te. O amē te  
Amor nouit⁹ sc̄ens ab aplō q̄ optet acce-  
detē ad deū credere q̄ deē. et q̄ se q̄renib⁹ re-  
mūeratōe ē. accipit fidē et spē p̄ q̄s dirigēt et  
erigēt ut dicas. Ego dilecto meo et ad me co-  
uersio ei⁹. In dorata charitate/q̄ diligen-  
tes sed diligit p̄uertis ad oīdez; sc̄ies illō. Si

ne me nūihil potestis facere. Et q̄ nēo venit  
ad patrēnisi tē. adiūgit fidei. spei et charita-  
ti orōez/ et approximer deo fm doctrinā Di-  
ony. Et q̄ oīo sepi⁹ arida ē nūl lactē et fone  
atur/ adiūngit lecteoz fm doctrinā pietatis  
quā p̄tēt vniuersel scripture canonice et sācte  
denotōi p̄grūtēs. Et has significat sub me-  
taphoris varijs ad lectoꝝ et meditatiōz ap̄tis.  
ut pagz i q̄ est thesaur⁹ regni celoꝝ. In q̄p  
allegoriā d̄r̄ eccl̄ise iacob⁹ esaias ad meditan-  
dū. Comp̄t et libros villis et vineis et malis  
punicis/ vñ suscipit flores et fruct⁹ sanctorū  
desiderioꝝ/ et incipiat doctrinelac i vberib⁹  
quē dare possit dilecto. Lōdūgit ad extremū  
fidei. spei. charitati. orōni. lectrōi et meditati-  
oni gratuactionē/q̄ i odore mandragorū  
spirātū et sportis sensuū suauiter et ad fecūdi-  
tate valentū designat. Amor nouit⁹ sub T  
inde notat p̄prietatē alterā antepenultimaz  
in ordine qnq̄ginta/ et sc̄dam i hoc symposi-  
mate sine q̄ nullus aut etiug⁹ i doctrina pie-  
tatis p̄fectus accrescit. Et hec ē rememoratio  
seu nō obliuiosa retētio plectoz. Et hoc ob-  
scrūasse denotat vbi subsequit⁹. Oia poma  
noua et vetera dilecte mi seruanū tibi. Sūp bo-  
nitate et adiutorio memorie sensual' intrinse-  
ce. Multa mlt̄a tradiderūt. Seneca i eplis.  
Tulli⁹ i rhetorica noua tradēs artē quandā  
p̄rēthorib⁹ p̄posuerūt. alij certas abbrevia-  
tiones sūaz. vel ex alijs p̄positas tradide-  
rūt memorie. figurās nōnulli. p̄tratēt/ quē  
admodū fecim⁹ cātici chordis et alibi de pē-  
nis colubē de psalterio et alijs musicis. Tra-  
dunt̄ hac intētōe i mathematicis figure the-  
oreumātū/nō ut ibi maneat herēs imagina-  
tio. Elio q̄n dicit̄t Aug⁹. Facili⁹ ē i terra na-  
uigare q̄ p̄mōi figurās sc̄iam ac̄h̄rere. ali-  
oq̄n p̄tēra reddet hō facilis fantastic⁹ et ine-  
pt⁹ ad intelligibilia. Sint igī figure paucē  
et ordinate ad adiutoriū fantasie mīstrare de-  
bētis intellectui fantasie clara. serena. or-  
dinata. tranq̄lla ad intelligibiles spēs abstra-  
hēdas. fm q̄s intellect⁹ et volūtas iā valēt  
dimissis vel q̄sl̄ sōp̄tis fantasmatib⁹ negocī  
ari circa rōem. intelligētā et amore diuinoz.  
Lōuenit hō rememorari pab̄licos fmō  
nes scripture sacre. p̄ticularēs in sup̄ histori-  
as de reb⁹ singularib⁹. Nā cū sc̄ia fm̄ Christ.  
sit de p̄mis p̄ se vniuersalibus et necessarijs/  
nūq̄ h̄ sc̄ia de pdictis p̄ reduc̄tōs ad intelli-  
gibilia et vniuersalia. p̄p̄ q̄ sensibilia et p̄ticia  
laria iducunt̄ tāq̄ p̄ et eplis māduccētib⁹ a  
sensib⁹ in intellectū. Sic em̄ oia lēaliter pos-  
tūt.